
Запасные части для 
фронтальных погрузчиков 

 LiuGong CLG-888

Архангельск (8182)63-90-72 
Астана +7(7172)727-132 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Казань (843)206-01-48 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 

Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16  
Пермь (342)205-81-47  
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78  

Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13  
Тверь (4822)63-31-35  
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Уфа (347)229-48-12  
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93 

Эл. почта: zgn@nt-rt.ru    ||    Сайт: http://zliugong.nt-rt.ru

mailto:zgn@nt-rt.ru
http://zliugong.nt-rt.ru/


Маркировка Содержание Страница 
00E0100 
50C0095 
00EOO87 
23COO31 
00EOO86 
40С01ОЗ 
01E0042 
01E0043 
01E0044 
20E0078 
04E0011 
02E0027 
02E0020 
03E0026 
41C0066 
20E0056 
10E0062 
10C0063 
10C0065 
21C0024 
00C0149 
00C0175 
00C0176 
00CO177 
00CO178 
00C0188 
00CO189 
0OCO193 
00C0256 
12C0015 
10E0021 
44C0039 
44C0042 
44C0043 
44C0069 
44C0055 
44C0065 
44C0071 
20E0053 

Система двигателя 
Система всасывания и выхлопа 
Система охлаждения радиатора 
Система управления подачей топлива 
Топливный бак 
Топливный бак в сборе 
Передний мост  
Задний мост 
Обод колеса в сборе 
Система масляного охлаждения мостов 
Система трансмиссии и гидротрансформатора 
Система охлаждения трансмиссии 
Соединительный корпус 
Карданная передача 
Промежуточная опора 
Тормозная схема 
Цилиндр подъема в сборе. 
Цилиндр опрокидывания в сборе 
Цилиндр поворота в сборе 
Масляный бак 
Гидросистема цилиндра подъема 
Гидросистема распределения 
Схема масляного бака 
Распределительный клапан рулевого управления 
Рулевое управление 
Рулевое управление 
Гидросистема цилиндра подъема 
Система управления рабочим оборудованием 
Система охлаждения гидравлики 
Редукционный клапан 
Рулевая колонка в сборе 
Редукционный клапан в сборе 
Клапан распределения в сборе 
Редукционный клапан в сборе 
Контрольный клапан в сборе 
Гидроусилитель в сборе 
Насосы в сборе 
Выключатель контрольного клапана в сборе 
Система аварийного тормоза 

1-2 
3-4 
5-6 
7 

8-9 
10 
11 

12-13 
14 

15-19 
20-21 
22-23 

24 
25 
26 

27-28 
29-30 
31-32 
33-34 
35-36 
37-38 
39-40 

41 
42-43 
44-45 
45-46 

47 
48 
49 

50-51 
52-55 

56 
57 
58 
59 
60 

61-62 
63 

 64-66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Маркировка Содержание Страница 
1E0019 
5C0022 
5C0023 
5C0024 
45C0025 
30E0038 
30E0047 
30E0048 
32E0041 
32E0042 
32E0043 
32E0050 
25E0005 
45E0019 
43E0065 
30E0056 
41E0029 
43E0052 
43E0054 
43E0055 
43E0056 
43E0057 
41E0028 
44E0060 
44E0076 
22E0109 
22E0110 
22E0111 
22E0112 
22E0113 
22E0114 
22E0115 
46C0295 
22E0116 
22E0117 
22E0118 
22E0122 
22E0189 
 

Система стояночного тормоза 
Тормозной клапан в сборе 
Загрузочный клапан в сборе 
Азотный аккумулятор 
Клапан стояночного тормоза в сборе 
Передняя рама 
Задняя рама 
Соединение полурам 
Рабочее оборудование 
Ковш 
Зуб ковша 
Система автоматического управления ковшом 
Схема централизованной смазки 
Противовес 
Ступень и поручень в сборе 
Предохранительная серьга 
Кабина в сборе 
Переднее крыло 
Левое крыло 
Правое крыло 
Лестница в сборе 
Лестница в сборе 
Платформа 
Капот двигателя в сборе 
Подъемник 
Проводка передних фар 
Проводка задних фар 
Проводка устройств переключения 
Проводка двигателя 
Система омывателей стекол 
Проводка задней рамы 
Проводка кабины 
Предохранитель и реле в сборе 
Освещение 
Проводка верхнего освещения 
Аккумулятор и проводка 
Панель датчиков в сборе 
Система управления подъемом 

Приложение  1:    Электрическая схема 

67 
68 
69 
70 
71 

72-73 
74-75 
76-77 
78-79 

80 
81 
82 

83-84 
85 
86 
87 

88-93 
94 
95 
96 

97-98 
99 

99-100 
100-102 

103 
104-105 

106 
107 
108 
109 
110 

111-112 
113 
114 
115 

116-117 
118 

119-120 
121-123 

 
 
 
 



 1 

00Е0100  Система двигателя 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
00Е0100  Система двигателя 
 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3  
4 
5  
6 
7 
 
 
8 
 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
 
15 
16 
17 
18 
19 

02B0070 
06B0002 
00B0075 
06B0006 
40C0052 
52A0092 
50C0095 
 
 
23C0031 
40C0036 
02D0392 
01A0241 
56A0164 
5OCO1O8 
17B0050 
55A0347 
01B0149 
06B0068 
06B0052 
40C0103 

OS1608 
GB93-87 
GB5783-86 
GB93-87 
42623-TS-863 
 
 
 
 
 
M11-C310 
 
 
 
 
8N1214 
7N5656 
GB5782-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
 

Болт 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Вентилятор 
Шкив 
Система 
всасывания и 
выхлопа 
Система подачи 
топлива 
Двигатель 
Опора 
Гайка 
Шайба 
Рукав 
Крепление в 
сборе. 
Гильза 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Топливный 
фильтр в сборе 

3/8-16UN 
10 
M8*20-8.8-Zn.D  
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M24*130-8.8-Zn.D 
24-140Hv-Zn.D 
24 
 

6 
6 
6 
6 
1 
1 
1 
 
 

1 
 

1 
1 
2 
4 
1 
4 
 

2 
2 
2 
2 
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

50С0095 Система всасывания и выхлопа 
 

 
 



 4 

50С0095 Система всасывания и выхлопа 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

40C0324 
00B0029 
03B0053 
06B0001 
06B0002 
10D0519 
00B0013 
03B0003 
06B0007 
06B0008 
00B0011 
50C0096 
40C0290  
20 A3 522 
17D0094 
11B0065  
15B0099 
82A0119 
00B0012 
09C0031 
00D0448 

 
GB5783-86 
GB6170-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
 
GB5783-86 
GB6170-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
GB5783-86 
 
 
 
 
 
25741 
 
GB5783-86 
25740 
 

Глушитель 
Болт 
Гайка 
Шайба 
Шайба 
Труба в сборе 
Болт 
Гайка 
Шайба 
Шайба 
Болт 
Фильтр воздушный 
Турбо II 
Хомут 
Хомут 
Рукав 
Хомут 
Шайба 
Болт 
Хомут 
Опора 

 
M10x40-8.8-Zn.D 
M10-8-Zn.D  
10-140HV-ZnD  
10 
 
M12x40-8.8-Zn.D 
M12-8-ZnD 
12-140HV-Zn.D 
12 
M12x25-8.8-Zn.D 
 
MD68-7 
 
 
 
Ф 152.4 
 
M10x25-8.8-Zn.D 
Ф 114.3 
 

1 
5 
5 
21 
15 
1 
6 
6 
14 
6 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
8 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

00E0087 Система охлаждения радиатора 
 

 
 



 6 

 
 
 
00E0087 Система охлаждения радиатора 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

0C0063 
0B0012 
6B0002 
6B0001 
ЮВ0007 
I6B0006 
06B0005 
BB0021 
45D0066 
45D0099 
20A1780 
00B0094 
06B0015 
06B0012 
20C0067 
20C0127 
00B0085 
23A1103 
23A1104 
OOBOO35 
06B0008 
45D0067 
36A0428 
48C0109 
15B0052 
11B0067 
15B0085 
15D0170 
11B0068 
15B0006 
11B0066 
15B0053 
15D0166 
15B0069 
11B0069 
12B0245 

 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 
GB6170-86 
 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 
 
 
GB5783-86 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
 
 
 
GT-300ST  
 
ZBT32005.1-88 
 
 
ZBT32005.1-88  
 
ZBT32005.1-88  
 
ZBT32005.1-88  
 
GB3452-92 

Радиатор  
Болт 
Шайба 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Шайба 
Рама 
Рама 
Пластина 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Маслоохладитель 
Маслоохладитель 
Болт 
Опора 
Опора 
Болт 
Шайба 
Капот 
Поручень 
Крышка 
Ремень 
Рукав 
Хомут 
Соединение 
Рукав 
Хомут 
Рукав 
Хомут 
Соединение 
Хомут 
Рукав 
Кольцо 

 
M10*25-8.8-Zn.D 
10 
10-140HV-Zn.D 
M8xl6-8.8-Zn.D 
8 
8-140HV-Zn.D  
M8-8-ZnD 
 
 
 
M16x45-8.8-Zn.D 
16 
16-140HV-Zn.D 
 
 
M8*25-8.8-Zn.D 
 
 
M12x35-8.8-Zn.D 
12 
 
 
 
4.8x300 
 
20 
 
 
70  
 
30  
 
80  
 
21.1x1.8 

1 
16 
16 
16 
9 

10 
11 
7 
1 
1 
1 
4 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
8 
8 
1 
3 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 
23С0031 Система управления подачей топлива 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
23С0031 Система управления подачей топлива 
 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

00B0073 
06B0003 
'50C0028 
00B0023 
06B0004 
03B0213 
21A0859 
23C0032 
00B0005 
06B0002 
22A0335 
04B0078 
00B0006 
03B0021 
11A0534 
10В0068 

GB5783-86  
GB93-87 
ZY75-00B 
GB5783-86 
GB97.1-85 
GB6170-86 
ZL50CVIII.1-4 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
GB70-85  
GB93-87  
GB6170-86 
 

Болт  
Шайба  
Педаль  
Болт  
Шайба 
Гайка 
Опора 
Гибкий вал 
Болт 
Шайба 
Опора 
Винт 
Шайба  
Гайка 
Рычаг 
Пружина  

M6x20-8.8-Zn.D  
6 
 
M6x25-8.8-Zn.D 
 6 
M6-8-Zn.D 
 
 
Ml0x20-8.8-Zn.D 
10 
 

M8x20-8.8-Zn.D  
8 
 
 
0.8x10x180 

2 
5 
1 
2 
4 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
1 



 8 

 
 
 
00Е0086 Топливный бак 
 

 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 
 
00Е0086 Топливный бак 
№ 
п/п 

Маркиро
вка 

Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

06B0012 
66B0015 
00B0014 
06B0066 
06B0017 
00B0152 
30B0009 
04D0090 
20A1530 
12D0005 
16C0004 
O7BOOO37
4A0005 
12B0239 
05D0015 
12B0381 
03B0024 
06B0002 
00B0012 
52A0050 
12B0238 

GB97.1-85 
GB93-87 
GB5783-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
GB5783-86 
FS-002 
 
 
ZL50C. 1.7.3  
 
GB893 1-86 
ZL40B.1.4A-4  
GB1235-76 
 
GB1235-76  
BF25-24  
GB93-87  
GB5783-86 
 
GB3452.1-92 

Шайба 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Болт 
Датчик 
Бак 
Плунжер 
Фильтр 
Колпачок  
Кольцо 
Пленка 
Кольцо 
Фильтр 
Кольцо 
Болт 
Шайба 
Болт 
Крышка 
Кольцо  

16-140HV-Zn.D  
16 
M16x40-8.8-Zn.D 
5-140HV-Zn.D 
 5  
M5xlO-8.8-Zn.D 
 
 
 
 
 
75 
 
48x3.5 
 
40x3.1 
 
10  
M10x25-8.8-Zn.D 
 
145x3.55 

4 
4 
4 
5 
5 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
6 
6 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
40С0103 Топливный фильтр в сборе 

 
 
 
40С0103 Топливный фильтр в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

00A0790 
01A0241 
56A0146 
40C0104 
40C0105 
50C0107 
00B0020 
06B000S 
O6BO666 
23A1689 
00B0019 
06B0002 

 
 
 
90RP 
 
 
GB5783-86 
GB97.1-85 
 
 
GB93-87 
GB5783-86 

Штуцер 
Болт 
Шайба 
Фильтр 
Рукав 
Рукав 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Опора 
Болт 
Шайба 

 
 
 
 
 
 
M8x30-8.8-Zn.D 
8-140HV-Zn.D 
8 
 
M10x30-8.8-Zn.D 
10 

2 
3 
6 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 

 
 
 
 
 
 



 11 

01Е0042 Передний мост 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
01Е0042 Передний мост 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 

51C0086 
01B0339 
56A0129 
03B0295 

ZF-AP420/R 
GB5782-86 
ZL100C.8-3 
GB6170-86 

Мост передний               
Болт 
Шайба             
Гайка 

44749017 
M33xl80-10.9-Zn.D 
 
МЗЗ-10-Zn.D 

1 
8 
8 
8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
01Е0043 Задний мост 

 
 



 13 

 
 
 
 
01Е0043 Задний мост 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

51C0077 
00B0328 
56A0129 
03B0295 
08B0089 
71A0069 
00B0332 
06B0177 
I53A0215 
00B0159 
06B0102 
56A0153 
56A0154 
83A0109 
61A0207 
13B0148 
01B0321 
06B0210 
13B0144 
83A0107 
07B0054 
71A0068 

ZF-AP420/R   
GB5782-86 
ZL100C.8-3 
GB6170-86 
 
 
GB5783-86  
5P8247 
 
GB5783-86 
ZL50F.3-4 
 
 
 
 
GB9877.2-88  
GB5783-86 
 

Мост задний 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Палец 
Качель моста 
Болт 
Шайба 
Крышка 
Болт 
Шайба 
Шайба гровера 
Стопорная пластина 
Проставка 
Вал задний 
Сальник 
Болт 
Шайба 
Прокладка 
Проставка 
Обжимное кольцо 
Мост передний 

4474009026 
M33x220-10.9-Zn.D 
 
МЗЗ-10-ZnD 
 
 
M16x60-10.9-Zn.D 
 
 
M18x55-10.9-Zn.D 
 
 
 
 
 
W130x 160x12 
M20x55-10.9-Zn.D 
 

1 
8 
8 
8 
2 
1 
8 
8 
1 
6 
6 
2 
1 
1 
1 
1 
10 
10 
2 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
01Е0044 Обод колеса в сборе 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
01Е0044 Обод колеса в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 

41C0065 
34C0123 
41C0035 
12B0308 

 
GB/2980-91  
GB/T3900-97  
25B 

Обод в сборе 
Шина в сборе 
Клапан  
Кольцо 

 
29.5-25PR22 
Z4-02-1 
 

1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
 
20Е0078 Система масляного охлаждения моста 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
20Е0078 Система масляного охлаждения моста 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
20Е0078 Система масляного охлаждения моста 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

20Е0078 Система масляного охлаждения моста 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
42 

00A0358 
12B0344 
12B0343 
02C0348 
00A0527 
12B0291 
12B0289 
00A0359 
12B0351 
02C0349 
06C0673 
06C0665 
02C0347 
04B0121 
06B0008 
00А0311 
12B0285 
12B0342 
10D0861 
20A2046 
00B0007 
06B0006 
10D0860 
06C0671 
02C0350 
17D0046 
OOB0012 
06B0002 
00A0525 
12B0339 
06C0672 
06C0670 
23A1715 
0OAO434 
12B0292 
12B0299 
02A0216 
12C0175 
30C0073 
03B0459 
06B0054 

ZL50CIII.12.19-1 
GB3452.1-92  
GB1235-76 

 
 
GB1235-76  
GB3452.1-92 
ZL50CIII.12.20-1  
GВ1235-76 
 
 
 
 
GB70-85  
GB93-87  
ZL100C.33.4-3  
GB3452.1-92  
GB123 5-76 
 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
 
 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
GB1235-76 
 
 
 
ZL100C.31-6 
GB3452.1-92  
GB 123 5-76 
 
YF-B10B-Y1 
 
 

JB982-77 

 Соединитель  
Кольцо  
Кольцо  
Трубка 
Соединитель  
Кольцо 
 Кольцо 
Соединитель  
Кольцо  
Трубка  
Рукав  
Рукав  
Трубка 
Болт 
Шайба 
Соединитель 
Кольцо 
Кольцо 
Трубка 
Пластина 
Болт 
Шайба 
Трубка 
Рукав 
Трубка 
Хомут 
Болт 
Шайба 
Соединитель 
Кольцо 
Рукав 
Рукав 
Пластина 
Соединитель 
Кольцо 
Кольцо 
Блок 
Выпускной клапан 
Соединитель 
Гайка 
Шайба 

 
11.8x1.8  
18x2.4 
 
 
22x2.4  
17x1.8 
 
16x2.4 
 
 
 
 
M12x60-8.8-Zn.D 
12 
 

10.6x1.8  
20x2.4 
 
 
M8xl6-8.8-Zn.D 
8 
 
 
 
 
M10x25-8.8-
Zn.D 10 
 
24x2.4 
 
 
 
 
21.2x1.8  
36x3.1 
 
 
 
 
33 

4 
8 
4 
1 
2 
2 
18 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
4 
6 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
8 
18 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
6 
3 
1 
1 
1 
1 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

20Е0078 Система масляного охлаждения моста 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

12C0176 
00A0805 
06C0669 
06C0666 
23A1743 
06C0668 
06C0683 
84A0101 
10A0294 
00B0030 
03B0021 
21A1347 
02A0215 
20A2047 
20C0083 
11С0094 
 
53C0037 
06C0664 
06C0667 
10D1685 
10D0857 
12B0224 
06C0663 
00A0801 
OOB0010 
06B0003 
12B0353 
00B0019 
06B0001 
00B0064 
03B0053 
00D0762 
00B0046 
17D0096 
00D0763 
00A0526 
12B0286 
30C0074 
12B0066 

KHB3K-G1-1-1120-01X 
 
 
 
 
 
 
 
 
GB5783-86 
GB6170-86 
 
 
 
TL212a-000 
CMWL-B320/B306/B30 
6-AFL  
SFM-1098 
 
 
 
 
GB3452.1-92 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB3452.1-92 
GB5783-86 
GB97.1-85 
GB5783-86 
GB6170-86 
 
GB5783-86 
 
 
 
GB3452.1-92 
 
GB3452.1-9 

Клапан 
Соединитель 
Рукав 
Рукав 
Пластина 
Рукав 
Рукав 
Пластина 
Пластина 
Болт 
Гайка 
Пластина 
Блок 
Пластина 
Сердцевина радиатора 
Насос редукторного 
э/двигателя 
Фильтр масляный 
Рукав 
Рукав 
Трубка 
Трубка 
Кольцо 
Рукав 
Соединитель 
Болт 
Шайба 
Кольцо 
Болт 
Шайба 
Болт 
Гайка 
Кронштейн 
Болт 
Хомут 
Пластина 
Соединитель 
Кольцо 
Соединитель 
Кольцо 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
M8x55-8.8-Zn.D  
M8-8-Zn.D 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23.6 x1.8 
 
 
M6x20-8.8-Zn.D 
6 
19x2.65 
M10x30-8.8-Zn.D 
10-140HV-Zn.D 
M10x55-8.8-Zn.D 
M10-8-Zn.D 
 
M6x45-8.8-Zn.D 
 
 
 
23.6x2.65  
 
22.4x2.65 

1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
4 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
 

2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
16 
24 
2 
6 
6 
2 
2 
1 
8 
1 
1 
2 
2 
2 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
04Е0011 Система трансмиссии и гидротрансформатора 

 
 
 
 
 



 21 

04Е0011 Система трансмиссии и гидротрансформатора 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

02B0046 
03B0003 
06B0008 
05B0053 
03B0111 
06B0013 
07C0235 
01B0295 
06B0177 
42C0046 
 
 
01B0128 
06B0019 
01B0327 
06B0052 
02D0368 
34C0134 
02D0338 
00B0203 
03B0034 

ZL50F.1-3  
GB6170-86  
GB93-87  
ZL50F.1-4  
GB6170-86  
GB93-87 
 
1A8537  
5P8247  
ZF 4WG310 
 
 
GB5782-86 
 GB93-87  
GB5782-86  
GB93-87 
 
E300 
 
GB5782-86  
CB071417-3 

Болт 
Гайка 
Шайба 
Болт 
Гайка 
Шайба 
Трубка фильтра 
Болт 
Шайба 
Трансмиссия и 
гидротрансформатор 
в сборе 
Болт 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Левый кронштейн 
Е-образная пластина 
Правый кронштейн 
Болт 
Гайка 

 
M12-8-Zn.D 
12 
 
M14-8ZnD  
14         
 
5/8”-11 
 
 
 
 
M20x80-10.9-Zn.D  
20 
M24x65-10.9-Zn.D  
24 
 
 
 
M14x60-10.9-Zn.D  
M14-8-Zn.D  

4 
4 
4 
4 
4 
4 
1 
8 
8 
1 
 
 

8 
8 
4 
4 
1 
4 
1 
16 
16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

02Е0027 Система охлаждения трансмиссии 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

02Е0027 Система охлаждения трансмиссии 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

30C0031 
12B0332 
12B0333 
00A0511 
27A0172 
00B0012 
06B0002 
10D0827 
10D0826 
09C0056 
07C0226 
27A0171 
07C0229 
07C0228 
10D0825 
07C0227 
12B0114 
03B0021 
73A0045 
06B0006 
06B0005 
01B0268 
06B0001 

 
GB3452.1-92 
GB3452.1-92  
06C1012 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
 
ZL50E.10.12 
 
 
 
 
 
 
GB3452.1-92  
GB6170-86 
 
GB93-87  
GB97.1-85  
GB5782-86  
GB97.1-85 

Соединение 
Кольцо 
Кольцо 
Соединение 
Опора 
Болт 
Шайба 
Трубка 
Трубка 
Зажим 
Рукав 
Опора 
Рукав 
Рукав 
Трубка 
Рукав 
Кольцо 
Гайка 
Зажим 
Шайба 
Шайба 
Болт 
Шайба  

 
38.7x2.65 
31.5x2.65 
 
 
M10x25-8.8-ZnD 
10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26.5x3.55 
M8-8-Zn.D 
 
8 
8-140Zn.D 
M8x60-8.8-Zn.D 
10-140Zn.D 

2 
6 

10 
4 
1 
6 
6 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
2 

12 
4 
8 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
02Е0020 Соединительный корпус 

 
 
 
02Е0020 Соединительный корпус 
№ 
п/п 

Маркиро
вка 

Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

02B0058 
06B0181 
01B0082 
06B0002 
00B0007 
06B0006 
82A0004 
11A0011 
72A0216 
70A0054 
01B0034 

3B1915 
5M2894 
GB5782-86 
GB93-87 
GB5783-86 
GB93-87 
 
 
 
 
GB5782-86 

Болт 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Прокладка 
Накладка 
Вал 
Корпус 
Болт 

3/8"-16 
 
M10x35-8.8-Zn.D 
10 
M8xl6-8.8-Zn.D 
8 
 
 
 
 
M10x40-8.8-Zn.D 

8 
8 
12 
24 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
12 

 
 
 
 



 25 

 
03Е0026 Карданная передача 

 
 
 
 
 
 
03Е0026 Карданная передача 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

06B0178 
01B0275 
41C0067 
41C0066 
06B0015 
00B0247 
41C0068 
01B0315 

5P1076 
OS1599 
 
 
GB93-87 
GB5783-86 
 
GB5785-86 

Шайба 
Болт 
Вал в сборе 
Кронштейн 
Шайба 
Болт 
Вал  в сборе 
Болт  

 
1/2-20UNF 
 
 
16 
M16x55-8.8-Zn.D 
 
M12xl.5x65-8.8-Zn.D  

24 
16 
2 
1 
4 
4 
1 
8 

 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

41С0066 Промежуточная опора 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
41С0066 Промежуточная опора 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

62A0048 
04A0147 
53A0207 
7OAOO55 
21BO041  
03B0406  
 
13BQO87 
00B0025 
06B0013 
12B0314 
56AO130 
03BOO5O 
08BOO32 

 
 
 
 
NSK6312 
Q900 
 
GB9877.1-88 
GB5783-86 
GB93-87 
GB3452.1-92 
ZL100C. 10.3-3 
BS305-31 
GB.91-86 

Вал 
Фланец 
Крышка 
Седло 
Подшипник 
Вентиляционная 
пробка 
Сальник 
Болт 
Шайба 
Кольцо 
Шайба 
Гайка 
Шплинт  

 
 
 
 
60x130x31 
 
 
FB85x110xl2D 
M14x35-8.8-Zn.D 
14 
51.5x5.3 
 
 
6.3x60 

1 
2 
2 
1 
2 
1 
 
2 

12 
12 
2 
2 
2 
2 

 
 
 



 27 

 
20E0056 Тормозная схема 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
20E0056 Тормозная схема 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

00A0358 
06C0322 
23A1096 
00A0359 
02A0092 
00A0520 
06C0321 
06C0323 
06C0324 
00B0G48 
O3BOO53 
O6BQOO2 
06B0001 
12BO285 
12B0291 
12B0344 
12B0351 
12B0343 

ZL50CIII.12.19-1 
 
 
ZL50CIII.12.20-1 
ZL50CIII.12-5A 
 
 
 
 
GB5783-86 
GB6170-86 
GB93-87 
GB97.1-85 
GB3452.1-92 
GB1235-76 
GB3452.1-92 
GB1235-76 
GB1235-76 

Соединение 
Трубка 
Пластина 
Соединение 
Соединение 
Соединение 
Трубка 
Трубка 
Трубка 
Болт 
Гайка 
Шайба 
Шайба  
Кольцо 
Кольцо 
Кольцо 
Кольцо 
Кольцо 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
M10x45-8.8-Zn.D 
M10-8-Zn.D 
10 
10-140HV 
10.6x1.8 
22x2.4 
11.8x1.8 
16x2.4 
18x2.4 

4 
1 
2 
4 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
8 
4 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 29 

 
10Е0062 Цилиндр подъема в сборе 

 
 

 
 
 
 
 



 30 

 
 
 
 
10Е0062 Цилиндр подъема в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
 
 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

14D0031 
13B0120 
13B0119 
01B0237 
06B0052 
13B0118 
53A0216 
76A0031 
l3D0102 
5OAOO55 
80A0127 
80A0128 
34C0512 
 
 
12B0416 
12B0306 
55A0443 
O1BOO57 
35AOOO4 
00B0016 
56A0050 
11D0112 
76A0101 

 
AFA014Z5071 
ВЗ А020 P5008 
GB5785-86 
GB93-87 
BU 0100 00600 
 
FRA005Q5029 
 
 
OK0200 00701  
FR K052 Q5029 
 
 
 
GB3452.1-92  
GB3452.1-92 
 
GB5785-86  
ZL50C.11.5  
GB5783-86  
ZL50C. 10.1-9 
 

 

Шток 
Сальник  
Сальник  
Болт  
Замок  
Сальник 
Крышка 
Кольцо 
Цилиндр 
Поршень 
Кольцо 
Кольцо 
Гайка 
 
 
Кольцо 
Кольцо 
Манжета 
Болт 
Сальник 
Болт 
Манжета 
Палец 
Кольцо 

 
 
 
M24x2xl20-10.9-Zn.D 
24  
 
 
 
 
 
 
 
M68X2-6H 
 
 
73x3.55  
190x5.3 
 
M24x2x90-10.9-Zn.D  
 
M18x40-8.8-Zn.D  

1 
1 
1 
2 
8 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
 
 

1 
1 
2 
6 
2 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
 
10С0063 Цилиндр опрокидывания 

 
 
 
 
 



 32 

 
10С0063 Цилиндр опрокидывания 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

61A0210 
13B0129 
80A0129 
01BOO58 
00B0042 
13B0127 
53A0217 
80A0130 
13D0104 
80A0131 
13BOO73 
50A0056 

34C0512 
12B0088 
12B0205 
55AOO89 
35A0003 
01BOO59 
76AO082 

 
AF 8013 Z5071 
BS 8095 P5008 
GB5785-86 
GB93-87 
BU 0080 00600 
 
FR8010 Q5029 
 
FR 052 Q5029  
OK0160 00701 
 
 
GB3452.1-92 
GB3452.1-92 
ZL50C.10.2-10 
ZL5OC.11.3 
GB5785-86 

 

Шток 
Кольцо 
Сальник  
Болт  
Замок  
Сальник 
Крышка 
Кольцо 
Цилиндр  
Кольцо 
Сальник 
Поршень   
Гайка 
Кольцо 
Кольцо  
Манжета 
Сальник 
Болт 
Кольцо 

 
 
 
M22x2x80-10.9-Zn.D 
22 
 
 
 
 
 
 
 
M68X2-6H 
48.7x3.55 
150x5.3 
 
 
M22x2x120-10.9-Zn.D 

1 
1 
1 
6 
8 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
2 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
10С0065 Цилиндр поворота в сборе 

 
 
 
 



 34 

 
10С0065 Цилиндр поворота в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

25B0004 
13B0145 
13B0146 
80A0124 
61A0208 
50A0054 
80A0125 
13D0101 
03B0383 
80A0126 
12B0171 
54A0090 
12B0060 
01B0235 
06B0019 
55A0449 

GB304.5-81  
Al 6005 P5008  
B3 6074 P5OO8  
FR6005 Q5029 
 
 
OK0100 00701 
 
CB084245-3 
FR9511Q5029 
GB3452.1-92 
 
GB3452.1-92  
GB5785-86 
GB93-87 
 

Втулка 
Кольцо 
Сальник 
Кольцо 
Шток 
Поршень 
Сальник 
Цилиндр 
Гайка 
Кольцо 
Кольцо  
Крышка 
Кольцо 
 Болт 
Замок 
Кольцо 

GE60ES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
40x3.55 
 
92.5x3.55 
M20xl.5x90-10.9-Zn.D 
20 

2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
4 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
21С0024 Масляный бак 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
 
21С0024 Масляный бак 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

02C0222 
04A0169 
83A0120 
06B0006 
00B0075 
04D0087 
00B0019 
06B0002 
89A0035 
44C0017 
83A0119 
12B0078 
1ODO55O 
00B0297 
11A0460 
10A0616 
06B0087 
06B0015 
00B0059 
05A0051 
12B0224 
39C0023 
00B0152 
06B0017 

 
 
GB3452.1-92 
GB93-87 
GB5783-86 
 
GB5783-86 
GB93-87 
RG160x400E10CFP-l 
YWZ-150T 
GB3452.1-92 
GB3452.1-92 
 
GB5783-86 
 
 
 
GB96-85  
GB93-87 
GB5783-
86 
 
GB3452.1-92  
QL-10C GB5783-86  
GB93-87 

Трубка  
Фланец 
Кольцо  
Замок  
Болт  
Бак  
Болт  
Замок  
Фильтр  
Указатель уровня 
Кольцо 
Кольцо  
Фланец 
Болт 
Крышка 
Планка  
Шайба 
Замок  
Болт  
Пробка 
Кольцо  
Воздухоочиститель  
Болт  
Замок 

 
 
250x5.3 
8 
M8x20-8.8-Zn.D 
 
M10x30-8.8-Zn.D 
10 
 
 
106x5.3 
56x3.55 
 
M8x50-8.8-Zn.D 
 
 
16-140HV-Zn.D 
16 
Ml6x35-8.8-Zn.D 
 
23.6x1.8  
 
M5xl0-8.8-Zn.D 
5 

1 
1 
1 
20 
16 
1 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
2 
4 
4 
4 
1 
1 
1 
4 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
 
00С0149 Гидросистема цилиндра подъема 

 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
00С0149 Гидросистема цилиндра подъема 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

00B0O18 
06B0002 
10D0745 
12B0251 
27AQ046 
00B0012 
10D0557 
07C0231 
23A1093 
44C0022 
 
00B0019 
06B0001 
10D0558 
12B0287 
12B0224 
10D0565 
72A0010 
00B0035 
06B0008 
8SA0208 
03B0053 
10D0556 
72A0027 
10D0746 
07C0230 

GB5782-86  
GB93-87 
 
GB3452.1-92 
ZL5OG.1O-5 
GB5783-86 
 
 
 
 
 
GB5783-86  
GB97.1-85 
 
GB3452.1-92  
GB3452.1-92 
 
ZL50C. 10.4-6 
GB5783-86 
GB93-87 
 
GB6170-86  
 
ZL50C.9.17-6 
 

Болт 
Замок 
Трубка 
Кольцо 
Хомут 
Болт 
Трубка 
Рукав 
Кронштейн 
Соединение 
 
Болт 
Шайба 
Трубка 
Кольцо 
Кольцо 
Трубка 
Фланец 
Болт 
Замок 
U-образный болт 
Гайка 
Трубка 
Фланец 
Трубка 
Трубка 

M10x70-8.8-Zn.D  
10 
 
30x3.55  
 
MlOx25-8.8-Zn.0 
 
 
 
SMK20-M14xl.5-PC 
(STAUFF) 
M10x30-8.8-Zn.D  
10-140HV-Zn.D 
 
36.5x3.55 
23.6x1.8 
 
 
M12x35-8.8-Zn.D 
12 
 
M10-8-Zn.D 

16 
52 
1 
6 
4 
8 
1 
2 
2 
2 
 

20 
12 
1 
2 
4 
1 
2 
8 
8 
4 
8 
1 
4 
1 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
00С0175 Гидросистема распределения 

 
 
 
 
 



 40 

0C0175 Гидросистема распределения 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

44C0022 
 
04A0215 
12B0287 
72A0010 
01B0010 
06B0008 
07C0264 
07C0266 
12BO302 
09C0056 
09C0148 
72A0027 
00B0019 
06B0002 
0OB0O35 
15DO338 
72AOOO3 
72A0035 
17D0089 
07C0270 
12B0251 

 
 
 
GB3452.1-92  
ZL50C. 10.4-6  
GB5783-86  
GB93-87 
 
 
GB3452.1-92  
ZL50E.10.12 
 
ZL50C.9.17-6  
GB5783-86  
GB93-87  
GB3452.1-92 
 
ZL50C.9.12-1  
ZL50C.10.9-1 
 
 
GB3452.1-92 

Соединение 
 
Фланец 
Кольцо 
Фланец 
Болт 
Замок 
Рукав 
Рукав 
Кольцо 
Хомут 
Хомут 
Фланец 
Болт 
Замок 
Болт 
Штуцер 
Фланец 
Фланец 
Трубка 
Рукав 
Кольцо 

SMK20-M14xl.5-PC(S 
TAUFF) 
 
36.5x3.55 
M12x60-8.8-ZnD 
12 
 
 
 
46.2x3.55 
 
 
 
M10x30-8.8-Zn.D 
10 
M12x35-8.8-Zn.D 
 
 
 
 
 
30x3.55 

2 
 
1 
4 
3 
4 

22 
1 
1 
3 
2 
1 
1 
8 
8 

18 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

00С0176 Схема масляного бака 

 
 
 
 
 
 
00С0176 Схема масляного бака 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

00B0014 
06B0015 
10D0566 
12B0417 
10D0572 
15B0064 
00B0007 
06B0006 
05A0042 
12B0353 
33C0001 
12B0285 
01A0203 
12B0261 
12B0284 

GB5783-86  
GB93-87 
 
GB3452.1-92 
 
ZL20.10.6-1 
GB5783-86 
GB93-87 
ZL20.10.6-2 
GB3452.1-92 
ZL50G.10.8 
GB3452.1-92 
JT061414 
GB1235-76 
GB3452.1-92 

Болт 
Замок  
Трубка 
Кольцо  
Трубка  
Хомут  
Болт  
Замок  
Пробка 
Кольцо  
Соединение 
Кольцо  
Штуцер  
Кольцо  
Кольцо  

M16x40-8.8-Zn.D  
16 
 
82.5x3.55 
 
 
M8xl6-8.8-Zn.D  
8 
 
19x2.65  
 
10.6x1.8 
 
16x2.4  
7.5x1.8 

4 
4 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
00C0177 Распределительный клапан рулевого управления 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

00C0177 Распределительный клапан рулевого управления 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

72A0027 
00B0019 
06B0002 
07C0241 
12B0251 
12B0287 
07C0279 
09C0147 
00A0302 
12B0229 
12B0285 
00C0427 
72A0035 
44C0022 
 

ZL50C.9.17-6 
GB5783-86 
GB93-87 
 
GB3452.1-92  
GB3452.1-92 
 
 
JT061814  
GB1235-76  
GB3452.1-92 
 
ZL50C.10.9-1 
 

Фланец 
Болт 
Замок 
Рукав 
Кольцо  
Кольцо 
Рукав 
Рукав 
Штуцер  
Кольцо 
 Кольцо 
Линия разгрузки 
Фланец 
Соединение 
 

 
M10x30-8.8-Zn.D 
10  
 
30x3.55          
36.5x3.55 
 
 
 
20x2.4  
10.6x1.8 
 
 
SMK20-M14xl 5-Pc 
(STAUFF) 

2 
22 
22 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

00С0178 Рулевое управление 
 

 
 
 
 



 45 

00С0178 Рулевое управление 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

06C0365 
06C0463 
09C0069 
06C0363 
06C0465 
05C0140 

 
 

Рукав 
Рукав 
Хомут 
Рукав 
Рукав 
Рукав  

 
 

1 
2 
1 
1 
1 
1 

 
00С0188 Рулевое управление 

 
 



 46 

 
00С0188 Рулевое управление 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

72A0189 
00B0019 
06B0002 
15D0168 
12B0355 
12B0292 
12B0289 
06C0419 
06C0359 
20A1673 
OOB0020 
06B0006 
06B0005 
03B0021 
10D0841 
10D0842 
15D0167 

ZL20. 9. 3-1 
GB5783-96 
GB93-87 
 
GB3452.1-92  
GB3452.1-92  
GB3452. 1-92 
 
 
 
GB5783-86  
GB93-87  
GB97. 1-85  
GB6170-86 
 
 

Фланец 
Болт 
Замок 
Штуцер  
Кольцо  
Кольцо  
Кольцо 
Рукав 
Рукав 
Хомут 
Болт 
Замок 
Шайба 
Гайка 
Трубка 
Трубка 
Трубка 

 
М10хЗО-8. 8-Zn. D 
10     
 
23.6x3.55 
21.2x1.8  
17x1.8 
 
 
 
M8x30-8. 8-Zn. D  
8 
8-140HV-Zn. D  
M8-8-Zn.D 
 

4 
16 
16 
1 
4 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

00С0189 Гидросистема цилиндра подъема 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
00С0189 Гидросистема цилиндра подъема 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

10D0538  
12B0287  
12B0224  
00B0033  
06B0008 
10D0537  
00B0035  
10D0643  
27A0046  
00B0005  
06B0002  
10D0644  
07C0224  
07C0225  
72A0010 

 
GB3452.1-92  
GB3452.1-92  
GB5782-86  
GB93-87 
 
GB5783-86 
 
ZL50G10-5  
GB5783-86  
GB93-87 
 
 
 
ZL50C. 10.4-6 

Трубка 
Кольцо  
Кольцо 
Болт 
Замок 
Трубка 
Болт 
Трубка 
Хомут 
Болт 
Замок 
Трубка 
Рукав 
Рукав 
Фланец 

 
36.5x3.55 
23.6x1.8 
M12x70-8.8-Zn.D  
12 
 
M12x35-8.8-Zn.D 
 
 
M10x20-8.8-Zn.D  
10 

1 
6 
6 
8 

24 
1 

16 
1 
2 
4 
4 
1 
2 
2 
2 

 
 
 
 
 
 



 48 

 
00С0193 Система управления рабочим оборудованием 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

05C0134 05C0135 
09C0056 44C0022 
 
15D0187  
12B0284 05C0185 
06C0361 06C0360 
06C0462 05C0281 

 
 
ZL50E.10.12 
 
 
 
GB3452.1-92 
 
 

Рукав  
Рукав  
Хомут  
Соединение 
 
Штуцер  
Кольцо  
Рукав  
Рукав  
Рукав  
Рукав  
Рукав  

 
 
 
SMK20-M14x1.5-PC 
(STAUFF) 
7.5x1.8 
 
 

2 
2 
1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 



 49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
00С0256 Система охлаждения гидравлики 

 
 
 
 
00С0256 Система охлаждения гидравлики 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 



 50 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

30A0192 15B0001 
10D0564 17D0044  
00B0012 06B0002 
30A0193 17D0045 
10D0828 

 
ZB T32005.1-88 
 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 

Рукав 
Обруч 
Трубка 
Хомут 
Рукав 
Шайба 
Рукав 
Хомут 
Трубка 

Ф25-4Р, L=3120  
38 
 
 
M10x25-8.8-Zn.D 
10 
Ф25-4Р, L=1600 

 
 

1 
4 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12С0015 Редукционный клапан 

 
 
 



 51 

 
 
 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

0OA0O61 
12B0041 
57A0036 
57A0037 
75A0030 
00BOO64 
06B0001 
06B0002 
65A0020 
78AOO13 

JY25A-1 
GB3452.1-82 
JY25-2 
JY25-3 
JY25-4 
GB5782-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
JY25-5 
JY25-6 

Соединение 
 Кольцо 
Шайба 
Шайба 
Пружина 
Болт 
Шайба 
Шайба гровера 
Шток 
Клапан  

 
19x2.65 
 
 
 
M10x55-8.8-Zn.D 
10-140HV-Zn.D 
10 
 

3 
3 
2 
3 
1 
2 
2 
2 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

10E0021 Рулевая колонка в сборе 

 
 
 



 53 

 
 
 
 



 54 

10Е0021 Рулевая колонка в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

35C0087 
00A0255 
56A0106 
76A0040 
56A0105 
21B0012 
44C0023 
10D0329 
84A0099 
21B0020 
02D0167 
04B0022 
06B0002 
O6BOO33 
24C0038 
84A0100 
02D0168 
02D0169 
O0B0017 
06B0008 
00A0084 
12B0121 
12B0090 
44C00Q5 
00B0015 
83A0060 
04B0005 
08B0068 
08B0004 
66A0015 
00B0022 

LGFXP 
ZL20.9.1-5 
 
 
 
GB276-82 
 
 
 
GB276-82 
 
GB70-85 
GB93-87 
GB97.1-85 
 
 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
ZLSOG.12-5 
GB1235-76 
GB3452.1-92 
BZZ3-125 
GB5783-86 
 
GB818-85 
GB882-86 
GB91-86 
 
GB5783-86 

Руль 
Контактный палец 
Стопорное кольцо 
Стопорное кольцо 
Шайба 
Подшипник 
Divert axes 
Трубка 
Пластина 
Подшипник 
Опора 
Винт 
Шайба 
Шайба 
Регулятор 
Пластина 
Опора 
Опора 
Болт 
Шайба 
Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 
Дивертер 
Болт 
Резиновое кольцо 
Винт 
Палец 
Шплинт 
Шплинт 
Болт 

 
 
 
 
 
1000905 
 
 
 
1000806 
 
Ml 0x25-8.8- 
10 
10-140HV-Zn.D 
 
 
 
 
M12x30-8.8-Zn.D 
12 
 
22x2.4 
10.6x1.8 
 
M10x25-8.8-Zn.D 
 
M6x20-4.8-Zn.D 
10x50 
3.2x20 
 
M6xl6-8.8-Zn.D 10 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
8 
4 
1 
1 
1 
1 
8 
8 
4 
4 
4 
1 
4 
1 
2 
1 
1 
2 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

10Е0021 Рулевая колонка в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

13A0218 
61A0132 
55A0305 
22A0146 
04B0170 
80A0046 
61A0061 
04B0063 
06B0036 
08B0093 
73A0029 
04B0056 
83A0123 

 
 
 
 
GB70-85 
ZL40B.9.1-2 
ZL40B.9.1-3 
GB67-85 
GB97.1-85 
GB119-86 
 
GB818-85 

Пластина 
Шплинт 
Вкладыш подшипника 
Пластина 
Винт 
Кольцо изолирующее  
Кольцо медное 
Винт 
Шайба 
Шплинт 
Рычаг 
Винт 
Кольцо резиновое  

 
 
 
 
M6 x 10-8.8-Zn.D 
 
 
M4xl2-4.8-Zn.D 
4-140HV-Zn.D 
A3x40 
 
M6xl2-8.8-Zn.D  
 

2 
2 
2 
3 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

44C0039 Редукционный клапан в сборе 
 

 
 
 
 
 
 
44C0039 Редукционный клапан в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 

12C0015 
21A0649 
00B0075 
06B0006 

JY25A 
ZL50C.9B-3 
GB5783-86 
GB93-87 

Редукционный клапан 
Кронштейн 
Болт 
Шайба 

 
 
M8x20-8.8-Zn.D 
8 

l 
l 
2 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

44С0042 Клапан распределения в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
44С0042 Клапан распределения в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 

31C0034 
12C0090 
O0B0058 
06B0008 
06B0007 

 
KML35A 
GB5782-86 
GB93-87 
GB97.1-85 

Штуцер 
Клапан распределения 
Болт 
Шайба 
Шайба 

 
(KAWASAKI) 
M12x45-8.8-Zn.D 
12 
12-140HV-Zn.D 

4 
1 
4 
4 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

 
44С0043 Редукционный клапан в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
44С0043 Редукционный клапан в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
9 
10 
11 
12 
13 

12С0091 
00А0302 
12В0285 
12В0351 
04В0240 
06В0002 
32С0043 
44С0022 
 
00В0011 
06B0008 
00D0451 
01A0203 
12B0284 

RG-03-B 
JT061814 
GB3452.1-92 
GB1235-76 
GB70-85 
GB93-87 
 
 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
JT061414  
GB3452.1-92 

Редукционный клапан 
Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 
Винт 
Шайба 
Штуцер 
Штуцер 

 
Болт 
Шайба 
Кронштейн 
Штуцер 
Кольцо 

 
 
10.6x1.8 
16x2.4 
M10x50-8.8-Zn.D  
10 
 
SMK20-M14xl.5-P 
C(STAUFF) 
M12x25-8.8-Zn.D 
12 
 
 
7.5x1.8 

1 
1 
1 
2 
4 
4 
1 
1 
 
2 
2 
1 
1 
1 

 
 
 



 59 

44С0069 Контрольный клапан в сборе 

 
 
 
44С0069 Контрольный клапан в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

00A0256 
12B0351 
12B0284 
00B0337 
06B0002 
03B0140 
12C0166 
10A0900 
04B0256 
06B0024 
00D0729 
00A0257 
12B0285 

 
GB1235-76 
GB3452.1-92 
GB5783-86 
GB93-87 
GB6172-86 
TH40PS2065 
 
GB67-85  
GB97.1-85 
 
 
GB3452.1-92 

Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Контрольный клапан 
Пластина 
Винт 
Шайба 
Кронштейн 
Штуцер 
Кольцо 

 
16x2.4  
7.5x1.8 
M10x20-8.8-Zn.D 
10 
10-04-Zn.D 
(KAWASAKI) 
 
M6x16-4.8-ZnD 
6-140HV-Zn.D 
 
 
10.6x1.8 

5 
6 
5 
8 
8 
4 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

 
44С0055 Гидроусилитель в сборе 

 
 
 
 
 
 
44С0055 Гидроусилитель в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка  Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер  Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5  
 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

31C0033 
13A0507 
00B0017 
06B0008 
12C0165  
 
01B0217 
06B0007 
03B0003 
00A0251 
12B0355 
12B0292 

 
 
GB5783-86 
GB93-87 
KVS25-A 1.0/20- 
R80  
GB5782-86 
GB97.1-85 
GB6170-86 
 
GB3452.1-92 
GB3452.1-92 

Штуцер 
Кронштейн 
Болт 
Шайба 
Гидроусилитель 
 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 

 
 
M12x30-8.8-Zn.D 
12 
(KAWASAKI)  
 
M12xllO-8.8-Zn.D 
12-140HV-Zn.D 
M12-8-Zn.D 
 
23.6x3.55 
21.2x1.8 

2 
1 
3 
6 
1 
 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

44С0065 Насосы в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

 
44С0065 Насосы в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

10D1647 
12B0355 
12B0289 
04B0174 
06B0006 
11C0317 
 
80A0010 
00B0035 
06B0008 
10D1691 
12B0303 
11C0318 
10D0546 
10D1690 
00B0075 
32A0082 
15B0051 
34C0009 
15B0017 
44C0022 

 
GB3452.1-92 
GB3452.1-92 
GB70-85 
GB93-87 
P360-G1003672A 
B6/P124-G25NIG 
BB70A-2 
GB5783-86  
GB93-87 
 
GB3452.1-92 
P360-G135367PP 
6G 
 
GB5783-86 
 
ZB T32 005.1-88 
ZL40B.10.5-1  
ZBT32 005.1-88 
 

Трубка  
Кольцо  
Кольцо  
Винт  
Шайба  
Насос 
 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Трубка 
Кольцо 
Насос 
 
Трубка 
Трубка 
Болт 
Рукав 
Обруч 
Рукав 
Обруч 
Соединитель 

 
23.6x3.55 
17x1.8 
M8x30-8.8-Zn.D 
8  
 
 
 
M12x35-8.8-Zn.D 
12  
 
56x3.55 
 
 
 
 
M8x20-8.8-Zn.D 
 
75 
 
60 
SMK20-M14xl.5-PC 

(STAUFF) 

1 
1 
1 
4 
10 
1 
 
2 
8 
8 
1 
2 
1 
 
1 
1 
6 
2 
4 
1 
2 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

44С0071 Выключатель контрольного клапана в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
44С0071 Выключатель контрольного клапана в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-
во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
9 
10 
11 
12 
13 

OOB0010 
06B0003 
06B0024 
03B0036 
16D0133 
03B0180 
06B0117 
12C0174 
 
83AO136 
21A1329 
00A0787 
12B0284 
00D0751 

GB5783-86  
GB93-87  
GB97.1-85  
GB6170-86 
 
GB6173-86  
JB982-77 
KHNVS-Gl/4-22  
33 
 
 
 
GB3452.1-92 

Болт 
Шайба 
Шайба 
Гайка 
Рычаг управления 
Гайка 
Шайба 
Клапан 
 
Резиновое кольцо  
Кронштейн  
Штуцер 
Кольцо  
Кронштейн 

M6x20-8.8-Zn.D  
6 
6-140HV-Zn.D  
M6-8-Zn.D 
 
M14xl.5-05-Zn.D  
14 
 
 
 
 
 
7.5x1.8 

8 
8 
8 
4 
1 
2 
2 
1 
 
1 
2 
2 
2 
1 

 
 
 
 



 64 

 
 
 
20Е0053 Система аварийного тормоза 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

20Е0053 Система аварийного тормоза 
 
 
 
 

 
 



 66 

 
 
 
 
20Е0053 Система аварийного тормоза 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

45C0022 
06C0330 
06C0331 
45C0024 
17D0041 
00B0021 
06B0003 
33C0012 
12B0285 
12B0339 
12B0370 
06C0333 
06C0332 
06C0334 
06C0417 
45C0023 
06C0335 
06C0336 
37B0004 

 
 
 
 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
B3452. 1-92  
GB1235-76  
GB3452. 1-92 
 
 
 
 
 
 
 
ZD200x5 

Клапан тормозной в сборе 
Рукав 
Рукав 
Аккумулятор в сборе 
Хомут 
Болт 
Шайба 
Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 
Кольцо 
Рукав 
Рукав 
Рукав 
Рукав 
Клапан загрузочный в сборе 
Рукав 
Рукав 
Ремень нейлоновый 

 
 
 
 
 
M6xl2-8.8-Zn.D 
6 
 
10.6x1.8 
24x2.4 
15x1.8 
 

1 
1 
1 
1 
2 
4 
4 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

21Е0033 Система стояночного тормоза 

 
 
 
 
21Е0033 Система стояночного тормоза 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5  

06C0755 
06C0754 
06C0753 
45C0045 
05C0315 

 Рукав 
Рукав 
Рукав 
Клапан стояночный в сборе 
Рукав 

 1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

45C0022 Тормозной клапан в сборе 

 
 
45C0022 Тормозной клапан в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
7 
8 
9 
 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
 
16 
17 
18 

13C0072 
05A0024 
12B0244 
00A0514 
12B0370 
13C0073 
 
33C0008 
12B0285 
13C0074 
 
33C0013 
00B0102 
06B0006 
03B0021 
00A0325 
13C0101 
 
11A0455 
00B0007 
06B0005 

06-466-240 
 
3J1907 
 
GB3452.1-92 
PMN10ANZN(5b 
ar)(l/8NPTF) 
 
GB3452.1-92 
SMK20-1/8NPT-P 
D 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB6170-86 
ZL100C.33.17-1 
PMN20ANZN(15 
bar)(l/8NPTF) 
 
GB5783-86 
GB97.1-85 

Клапан тормозной 
Пробка 
Кольцо 
Штуцер 
Кольцо 
Датчик давления 
 
Штуцер 
Кольцо 
Штуцер 
 
Штуцер 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Штуцер 
Датчик давления 
 
Кронштейн 
Болт 
Шайба 

 
 
 
 
15x1.8 
 
 
 
10.6x1.8 
M8x35-8.8-Zn.D 
8 
M8-8-Zn.D 
 
 
 
 
 
 
 
M8xl6-8.8-Zn.D 
8-140HV-Zn.D 

l 
l 
6 
l 
l 
l 
 
l 
4 
2 
 
1 
3 
3 
3 
2 
1 
 
1 
4 
4 

 
 
 



 69 

42С0023 Загрузочный клапан в сборе 

 
 
42С0023 Загрузочный клапан в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

00B0005 
06B0002 
00A0319 
12B0263 
12B0289 
00A0318 
12B0262 
12B0285 
00A0321 
12B0292 
33C0009 
13C0074 
32C0039 
12A0349 
13C0173 
02B0021 
06B0169. 
32C0040 

GB5783-86 
GB93-87 
ZLIOOC. 33. 3-3 
3D2824 
GB3452. 1-92 
ZLIOOC. 33. 3-2 
3K360 
GB3452. 1-92 
ZLIOOC. 33. 3-5 
GB3452. 1-92 
 
SMK20-1/8NPT-PD 
 
 
06-463-200 
4L6454 
8T4896 

Болт 
Шайба 
Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 
Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 
 
Кольцо 
Штуцер 
Штуцер 
Штуцер 
Кронштейн 
Клапан загрузочный 
Болт 
Шайба 
Штуцер 

M10x20-8. 8-Zn. D 
10 
 
 
17x1.8 
 
 
10.6x1.8 
 
21.2x1.8 

2 
2 
1 
2 
1 
1 
4 
7 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 

 
 
 



 70 

45С0024 Азотный аккумулятор 

 
 
 
 
 
 
 
45С0024 Азотный аккумулятор 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

13C0076 
36D0296 
00B0005 
06B0002 
02B0067 
06B0006 
03B0021 
00A0519 
12B0285 
00D1617 
00B0011 
06B0008 
56A0161 
06B0007 
36D0298 
00B0075 
06B0005 

NXQ1-L1.6/20-H 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
GB93-87  
GB6170-86 
 
GB3452.1-92 
 
GB5783-86  
GB93-87 
 
GB97.1-85 
 
GB5783-86  
GB97.1-85 

Аккумулятор 
Кронштейн 
Болт 
Шайба 
U-образный болт 
Шайба 
Гайка 
Штуцер 
Кольцо 
Кронштейн 
Болт 
Шайба 
Основание 
Шайба 
крышка 
болт 
шайба 

 
 
M10x20-8.8-Zn.D  
10 
 
8 
M8-8-Zn.D 
 
10.6x1.8 
 
M12x25-8.8-Zn.D  
12 
 
12-140HV-Zn.D 
 
M12X20-Zn.D  
8-140HV 

3 
1 
3 
3 
3 
6 
6 
3 
3 
1 
4 
4 
3 
4 
1 
5 
5 

 
 
 



 71 

 
 
45С0025 Стояночный клапан в сборе 

45С002
5 Клапан стояночного тормоза в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
 
5 
6 
7 
8 
9 
 
10 
11 
12 
13 
14 

00В0017 
06В0008 
13А0724 
13С0116 
 
00А0318 
12В0262 
12В0285 
02А0129 
13С0078 
 
ЗЗС0014 
00В0333 
06В0003 
03В0036 
13С0074 

GB5783-86 
GB93-87 
 
MS22362 
 
ZL100C. 33. 3-2 
3K360 
GB3452. 1-92 
 
PMN150CNZN(100b 
ar)(1/8-27NPTF) 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB6170-86 
SMK20-1/8NPT- 
PD 

Болт 
Кронштейн 
Кронштейн 
Клапан  стояночного 
тормоза в сборе 
Штуцер 
Кольцо 
Кольцо 
Штуцер 
Датчик давления 
 
Штуцер 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Штуцер 

M12x30-8. 8-Zn. D 
12 
 
 
 
 
CAT 
M8-8-Zn. D 
 
 
 
 
M6x50-8. 8-Zn. D 
6 
M6-8-Zn. D 

2 
2 
1 
1 
 
2 
3 
4 
1 
2 
 
1 
4 
4 
4 
1 

 
 
 



 72 

 
 
 
30Е0038 Передняя рама 
 
 
 

 
 
 
 
 
30Е0038 Передняя рама 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
8 
9 
10 
11 
13 
14 
15 
16 
17 
19 
20 
21 

30D0101 
11D0109 
O0BO011 
06B0008 
06B0127 
10B0014 
O0B00O7 
06B0006 
06B0005 
43D0119 
00D0446 
11D0110 
ШВ0051 
1100111 
17А0ОИ 
34CO132 
00B0025 

 
 
GB5783-86 
GB93-87            
GB5287-85 
GB1152-89 
GB5783-86 
GB93-87            
GB97.1-85 
 
 
 
GB1153-89 
 
ZL50C.8-1 
 
GB5783-86 

Рама передняя 
Палец 
Болт 
Шайба 
Шайба гровера 
Клапан прокачки смазки 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Передняя крышка 
Кронштейн 
Палец 
Клапан прокачки смазки 
Палец 
Качель моста 
Буфер 
Болт 

 
 
M12x25-8.8-Zn.D 
12              
12              
M10xl 
M8x16-8.8-Zn.D 
8 
8 
 
 
 
 
 
 
 
M14x35-8.8-Zn.D 

l 
4 
12 
12 
8 
4 
5 
5 
5 
1 
1 
2 
2 
2 
4 
2 
8 



 73 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

06B0013 
0OO0618 
06B0007 
18A0443 
00B0060 
06B00I6 
06BO019 

GB93-87 
 
GB97.1-85 
 
GB5783.86 
GB97.1-85          
GB93-87 

Шайба 
Кронштейн 
Шайба 
Пластина 
Болт 
Шайба 
Шайба 

14 
 
12 
 
M2x50-8.8-Zn.D 
20 
20 

8 
1 
4 
1 
4 
4 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 74 

30E0047 Задняя рама 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 75 

30Е0047 Задняя рама 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

11D0113 
55A0260 
00B0017 
06B0008 
00B0011 
06B0059 
02D0537 
30D0106 
54A0110 
00B0085 
06B0006 
06B0086 
21A1150 
21A0925 
26A0093 
25A0124 
03B0021 
82A0120 
02D0538 

 
 
GB5783-86  
GB93-87  
GB5783-86  
GB96-85 
 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB96-85 
 
 
 
 
GB6170-86 
 

Палец 
Пластина 
Болт 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Пластина 
Задняя рама 
Крышка 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Крышка 
Крышка 
Защелка 
Угол 
Гайка 
Шайба 
Седло 

 
 
M12X30-8.8-Zn.D  
12 
M12X25-8.8-Zn.D  
12 
 
 
 
M8X25-8.8-Zn.D  
8 
8 
 
 
 
 
M8-8-Zn.D 
 

2 
2 
2 
6 
4 
4 
1 
1 
1 
8 
12 
12 
1 
1 
4 
2 
4 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 76 

30Е0048 Соединение полурам 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 77 

 
30Е0048 Соединение полурам 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
 
5 
6 
7 
8 
 
9 
10 
11 
12 
 
13 
14 
15 
16 
 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

00B0058 
06B0008 
11D0100 
13B0133  
 
O1BO313 
53A0205 
34C0126 
23B0029  
 
53A0209 
60A0254 
55A0423 
13B0141  
 
01B0316 
53A0210 
34C0129 
23B0030  
 
53A0212 
55A0429 
34CO130 
53A0213 
00B0128 
00B0245 
06B0015 

GB5783-86  
GB93-87 
 
GB9877.1-88  
 
GB5782-86 
 
 
GB/T297-1994 
 
 
 
 
 
 
GB5782-86 
 
 
GB/T297-1994 
 
 
 
 
 
GB5783-86  
GB5783-86  
GB93-87 

Болт 
Шайба 
Палец 
Кольцо 
уплотнительное 
Болт 
Крышка 
Шайба 
Внутреннее кольцо 
подшипника 
Крышка 
Вал 
Втулка 
Кольцо 
уплотнительное 
Болт 
Крышка 
Шайба 
Внутреннее кольцо 
подшипника 
Крышка 
Втулка 
Шайба 
Крышка 
Болт 
Болт 
Шайба 

M12x45  
12 
 
B90xl20xl2D  
 
M12xl40-10.9-Zn.D 
 
 
 
 
 
 
 
B130x160xl2D  
 
M12xl60-10.9-Zn.D 
 
 
 
 
 
 
 
 
M12x50-8.8-Zn.D 
M16x50-8.8-Zn.D  
12 

4 
32 
1 
2 
 
8 
1 
1 
2 
 
1 
1 
1 
2 
 

12 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
 
8 
4 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 78 

 
32Е0041 Рабочее оборудование 

 
 
 
 



 79 

 
32Е0041 Рабочее оборудование 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

16D0074 
55A0589 
35C0OO3 
55A0410 
11D0096 
57AOO72 
00B0011 
06B0008 
06B0127 
21D0051 
21D0055 
21D0050 
11D0060 
35C0004 
55A0165 
55A0411 

 
 
ZL5OC.11.3 
 
 
ZL50C.11-12  
GB5783-86  
GB93-87  
GB5287-S5 
 
 
 
 
ZL5OC.11.5  
ZL40B.11-1 

Штанга 
Вкладыш 
Сальник 
Вкладыш 
Палец 
Прокладка 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Рычаг левый 
Рычаг правый 
Стрела 
Вал 
Сальник 
Вкладыш 
Вкладыш 

 
 
 
 
 
 
M12x25-8.8-Zn.D 
12     
12 
 
 
 
 
110x130x8 
 

2 
4 
12 
2 
4 
4 
6 
6 
6 
1 
1 
1 
2 
12 
2 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 80 

 
32Е0042 Ковш 

 
 
 
 
 
32Е0042 Ковш 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

22D0055 
00B0011 
06B0008 
06B0127 
10B0014 
11D0097 
11D0098 
57A0072 

 
GB5783-86 
GB93-87 
GB5287-85 
GB1152-89 
 
 
ZL50C. 11-12 

Ковш 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Фиттинг 
Палец 
Палец 
Шайба 

 
M12x25-8.8-Zn.D 
12 
12 

l 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 



 81 

 
32Е0043 Зуб ковша 

 
 
32Е0043 Зуб ковша 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

72A0238 
02B0065 
72A0240 
02B0066 
03B0394 
08B0091 
07B0057 
72A0241 
72A0239 

3G5358 
5P8823 
7T7697 
5P8361 
5P8362 
9W2678 
3G9549 
1U1906 
3G5359 

Адаптер левый 
Болт  
Адаптер 
Болт  
Гайка  
Палец 
Шайба гровера  
Коронка 
Адаптер правый 

 1 
2 
7 
14 
16 
9 
9 
9 
1 

 
 
 
 
 
 



 82 

 
32Е0050 Система автоматического управления 

 
 32Е0050 Система автоматического управления ковшом 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
 
2 
 
3 
4 
5 
6 
7 
 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

34C0026  
 
04B0115  
 
34C0025 
00D0392 
00B0012 
06B0002 
16D0028  
 
01B0034 
71A0047 
01B0138 
06B0198 
34C0024 
02D0163 
00B0075 
06B0006 
06B0005 
03B0021 
12A0341 
50D0027  
00B0029 
01B0059 
00B0042 

4V4840 
 
ZL50C 1.10.22-2 
 
8C5435 
ZL50CI. 10.22.3 
GB5783-86 
GB93-87 
ZL50C I .10.22.1 
 
GB5782-86 
 
ZL50C 1.10.22-4  
ZL50CI. 10.22-3  
8C5434 
 
GB5783-86  
GB93-87  
GB97.1-85  
GB6170-86 
 
 
GB5783-86  
GB5785-87  
GB93-87 

Магнит 
опрокидывания 
Винт 
предохранительный 
Выключатель 
Фиксатор 
Болт 
Шайба 
Соединенительный 
шток 
Болт 
Кронштейн 
Болт 
Шайба 
Выключатель 
Фиксатор 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Гайка 
Кронштейн 
Магнит подъема 
Болт 
Болт 
Шайба 

 
 
 
 
 
 
M10x25-8.8-Zn.D  
10 
 
 
M10x40-8.8-Zn.D 
 
 
 
 
 
M8x20-8.8-Zn.D 
8 
8 
M8-8.8-Zn.D 
 
 
M10x40-8.8-Zn.D 
M22xl40-10.9-Zn.D 
22 

1 
 
2 
 
1 
1 
2 
4 
1 
 
2 
1 
4 
4 
1 
1 
6 
6 
4 
2 
1 
1 
1 
2 
2 

 
 
 



 83 

 
 
 
 
25Е0005 Схема централизованной смазки 
 

 
 
 
 
 
 



 84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25Е0005 Схема централизованной смазки 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
 
 
21 
22 
23 
24 

01АО255 
 
ЗЗАО151 
ЗЗА015О 
00DO621 
О0А0568 
00А0570 
0ОА0569 
 
31А0124 
S3A0146 
15С0029 
00B0283 
О1А0256 
37ВО009 
15СО033 
15С0019 
41ВООЗЗ 
ООЙ0085 
06В0005 
06В0ОО6 
78АОО34 
 
 
15C0030 
ЗОВО080 
15СОО31 
15СОО32 

406-425 
 
 
 
 
85-540-010         
853-380-002        
406-423               
 
982r750-091+AF2 
982-760-121         
VPKM-4(ZYN) 
GB5783-86 
853-380-003 
ZD150x3.5 
KF6S3-5              
KFU1.U1 
 
GB5783-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
161-210-006         
YPKM-3               
77-30O-092(ZYN) 
 
 
VPKM-5 
VPKM-7 

Соединительный элемент 
угловой  
Трубка 
Трубка 
Опора 
Гильза 
Штуцер прямой 
Соединительный элемент 
прямой 
Трубка пластиковая 
Спираль защитная 
Клапан прокачки смазки 
Болт 
Штуцер прямой, 90° 
Накладка кабеля 
Насос поршневой 
Насос поршневой 
NLGI*-Класс 2 
Ремень 
Шайба 
Шайба 
Выключатель 
предохранительного 
клапана 
Клапан прокачки смазки 
Датчик 
Клапан прокачки смазки 
Клапан прокачки смазки 

 11 
 
2 
2 
1 
64 
45 
60 
 

70 
30 
1 
12 
19 
150 
1 
1 
2 
3 
3 
3 
1 
1 
 
 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 85 

 
45Е0019 Противовес 

 
 
 
 
45Е0019 Противовес 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

27C0047 
01B0375 
06B0038 
06B0158 
00B0056 
06B0002 
11D0116 
72A0278 
00B0245 
06B0015 
06B0012 
01B0351 
06B0150 
13A0624 

 
GB5782-86 
GB93-87 
 
GB5783-86 
GB93-87 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 
GB5782-86 
GB93-87 

Противовес 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Палец 
Груз 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Шайба 

 
M36x360-8.8-Zn.D 
36 
36 
M10x16-8.8-Zn.D 
10 
 
 
M16x50-8.8-Zn.D 
16 
16 
M33X300-10.9-Zn.D 
33 

l 
4 
4 
4 
1 
1 
1 
2 
8 
8 
8 
2 
2 
2 

 
 



 86 

 
43Е0065 Ступень и поручень в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
43Е0065 Ступень и поручень в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

27C0047 
21A0944 
84A0177 
12A0354 
00B0004 
06B0002 
03B0053 
00DO464 
00B0011 
06B0008 
41D0002 
00B0075 
06B0006 

 
 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB6170-86 
 
GB5783-86 
GB93-87 
ZL50C.19.2 
GB5783-86 
GB93-87 

Противовес 
Ступень 
Ремень 
Шплинт 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Кронштейн 
Болт 
Шайба 
Поручни 
Болт 
Шайба 

 
 
 
 
M10x50-8.8-Zn.D 
10 
M10 
 
M12x25-8.8-Zn.D 
12 
 
M8X20-8.8 
8 

l 
2 
4 
8 
16 
16 
16 
2 
8 
8 
2 
8 
8 

 
 
 
 
 



 87 

 
30E0056 Предохранительная серьга 

  
 
 
 
30E0056 Предохранительная серьга 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 

60A0272 
08B0019 
18A0340 
60A0051 
08B0020 

5V6380 
GB91-86 
ZL40B.8-8 
GB91-86 

Вал 
Палец 
Штанга 
Вал 
Палец 

 
12x70 
 
 
4x40 

2 
2 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 88 

 
 
41Е0029 Кабина в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 89 

 
 
 
41Е0029 Кабина в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 90 

 
 
41Е0029 Кабина в сборе 

 
 
 
 
 
 
 



 91 

 
41Е0029 Кабина в сборе 

 
 
 
 



 92 

 
41Е0029 Кабина в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

23D0242 
87A0024 
87A0026 
87A0025 
47C0060 
47C0103 
47C0063 
47C0064 
87A0027 
87A0023 
S7AOO22 
85A0043 
35C0055 
56A0104 
01B0150 
86A0072 
88A0119 
85A0093 
85A0094 
85A0040 
85A0041 
85A0038 
85A0039 
85A0037 
88A0114 
88A0118 
88AO117 
85A0044 
85A0045 
88A0128 
88A0164 
00B0012 
06B0001 
88A0116 
88A0115 
85A0046 
04B0005 
82A0131 
36D0079 
06B0003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GB5782-86 

Кабина в сборе 
Стекло 
Стекло 
Стекло- 
Ящик с инструментами 
Блок управления 
Дверь 
Дверь 
Стекло 
Стекло 
Стекло 
Изоляция 
Резиновая накладка 
Шайба 
Болт 
Панель 
Изоляция 
Изоляция 
Изоляция 
Панель 
Панель 
Панель 
Изоляция 
Изоляция 
Изоляция 
Пена 
Пена 
Шпилька 
Болт 
Шайба 
Шпилька 
Болт 
Шайба 
Изоляция 
Изоляция 
Крючок для одежды 
Винт 
Резина 
Крышка задняя 
Шайба 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M30xl20-8.8-Zn.D 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M8X16-8.8-Zn.D 
8-140HV-Zn.D 
 
M10X25-8.8-Zn.D 
10-140HV-Zn.D 
 
 
 
M6X20-4.8-Zn.D 
 
 
6 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 
4 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

200 мл 
620 мл 

2 
4 
4 
2 
8 
8 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 93 

 
41Е0029 Кабина в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
 
50 
51 
52 
 
53 
54 
 
55 
56 
 
59 
60 
 
61 

00B0010 
04B0249 
42B0004 
47C0109 
47C0107 
85A0118 
85A0119 
88A0216 
81A0068 
 
88A0217 
88A0218 
85A0111 
 
88A0219 
81A0069 
 
88A0220 
81A0070 
 
82A0168 
47C0117 
 
04B0099 

 Болт  
Винт  
Пена  
Опора  
Опора  
Гвоздь  
Гвоздь 
Уплотнение  
Уплотнение 
 
Уплотнение       
Уплотнение  
Панель 
 
Уплотнение 
Уплотнение 
 
Уплотнение  
Уплотнение 
 
Резиновый упор 
Зеркало 
 
Винт 

M6X20-8.8-Zn.D 
ST3.5X16-C-H 
 

8 
22 

100 мл 
1 
1 
50 
50 
1 
1 
 
1 
1 
1 
 
2 
2 
 
1 
1 
 
1 
1 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 94 

 
 
43Е0052 Переднее крыло 
 

 
 
 
 
 
 
 
43Е0052 Переднее крыло 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

40D0084 
40D0083 
00B0035 
06B0007 
06B0008 
10A0778 
06B0005 
00B0085 
03B0021 
84A0203 

 
 
GB5783-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
 
GB97.1-85 
GB5783-86 
GB6170-86 

Крыло 
Крыло 
Болт 
Шайба 
Шайба гровера 
Пластина 
Шайба 
Болт 
Гайка 
Брызговик 

 
 
M12X35-8.8-Zn.D 
12-140HV-Zn.D 
12 
 
8-140HV-Zn.D 
M8X25-8.8-Zn.D 
M8-8-Zn.D 

l 
l 
8 
8 
8 
2 
8 
8 
8 
2 

 



 95 

 
 
 
 
 
43E0054 Правое крыло 

 
 
 
43E0054 Правое крыло 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

41D0054 
00B0075 
06B0006 
00BO017 
06B0008 
06B0007 
40D0085 
40D0086 

 
GB5783-86 
GB93-87 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 

Левый поручень 
Болт 
Шайба гровера 
Болт 
Шайба гровера 
Шайба 
Крыло 
Крыло 

 
M8x20-8.8-Zn.D 
8 
M10x30-8.8-Zn.D 
10 
10-140HV-Zn.D 

l 
6 
6 
9 
9 
9 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 



 96 

 
 
 
 
43Е0055 Правое крыло 

 
 
 
 
 
 
43Е0055 Правое крыло 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

41D0055 
00B0075 
06B0006 
00B0017 
06B0008 
06B0007 
40D0087 
40D0088 

 
GB5783-86 
GB93-87 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 

Правый поручень 
Болт 
Шайба гровера 
Болт 
Шайба гровера 
Шайба 
Крыло 
Крыло 

 
M8x20-8.8-Zn.D 
8 
M10x30-8.8-Zn.D 
10 
12-140HV-Zn.D 

l 
6 
6 
9 
9 
9 
1 
1 

 
 
 
 
 



 97 

 
 
 
 
 
 
43Е0056 Лестница в сборе 

 
 
 
 
43Е0056 Лестница в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 



 98 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

41D0058 
00B0017 
06B0008 
00B0029 
03B0053 
84A0093 
21A0276 
11A0223 

 
GB5783-86 
GB93-87 
GB5783-86 
GB6170-86 

Лестница 
Болт 
Шайба гровера 
Болт 
Гайка 
Ремень 
Ступень 
Пластина 

 
M12x30-8.8-Zn.D 
12 
M10x40-8.8-Zn.D 
M10-8-Zn.D 

l 
4 
4 
8 
8 
2 
1 
4 

 
43Е0057 Лестница в сборе 

 
 
 
 
 
 
 



 99 

43Е0057 Лестница в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

41D0060 
00B0017 
06B0008 
00B0029 
03B0053 
84A0093 
21A0276 
11A0223 

 
GB5783-86 
GB93-87 
GB5783-86 
GB6170-86 

Лестница 
Болт 
Шайба гровера 
Болт 
Гайка 
Ремень 
Ступень 
Пластина 

 
M12x30-8.8-Zn.D 
12 
M10x40-8.8-Zn.D 
M10-8-Zn.D 

l 
4 
4 
8 
8 
2 
1 
4 

 
 
41Е0028 Платформа 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 100 

41Е0028 Платформа 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

35D0041 
35D0056 
35D0040 
00B0075 
06B0006 
06B0005 

 
 
 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 

Платформа (прав.) 
Платформа (прав.) 
Платформа (лев.) 
Болт 
Шайба 
Шайба 

 
 
 
M8X20-8.8-Zn.D 
8 
8-140HV-Zn.D 

l 
l 
l 
9 
9 
9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
\44Е0060 Капот двигателя в сборе 

 
 
 



 101 

 
 
 
 
 
 
 
44Е0060 Капот двигателя в сборе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 102 

44Е0060 Капот двигателя в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

OOB0035 
06B0007 
06B0008 
0ODO445 
04B0195 
06B0024 
82A0116 
06B0001 
06B0002 
03B0053 
00B0005 
43D0129 
42D0091 
48C0045 
37C0047 
43DO118 
10A0271 
04B0010 
00BO059 
06B0012 
06BO015 
11D0078 
84A0175 
00B0085 
06B0086 
06B0006 
20A1506 
84A0171 
20A1507 
42D0127 
84A0104 
11D0079 
55A0301 
10A0608 
09B0036 

GB5783-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
 
GB70-85  
GB97.1-85 
 
GB97.1-85  
GB93-87 
GB6170-86  
GB5783-86 
 
 
NBXS5013A 
 
 
 
GB67-85  
GB5783-86  
GB97.1-85  
GB93-87 
 
 
GB5783-86 
GB96-85 
GB93-87 

 
 
 
 
 
 
 
 
GB12618-90 

Болт 
Шайба 
Шайба 
Упорная планка 
Винт 
Шайба 
Резина 
Шайба 
Шайба 
Гайка 
Болт 
Планка 
Боковая крышка 
Замок 
Капот 
Задняя дверь 
Крышка 
Винт 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Палец 
Сальник 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Пластина 
Сальник 
Пластина 
Боковая крышка 
Сальник 
Опорный палец 
Вкладыш 
Шильдик 
Заклепка  

M12x35-8.8-Zn.D 
12-140HV-Zn.D 
12 
 
M6x25-8.8-Zn.D 
6-140HV-Zn.D  
 
10-140HV-Zn.D  
10 
M10-8-Zn.D  
M10x20-8.8-Zn.D 
 
 
 
 
 
 
M6x20-4.8-Zn.D 
M16x35-8.8-Zn.D  
16-140HV-Zn.D  
16 
 
 

M8x25-8.8-Zn.D 
8-140HV-Zn.D 
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.2X12-10 

4 
4 
4 
1 
4 
4 
2 
18 
18 
18 
12 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
2 
6 
6 
6 
1 
1 
5 
5 
5 
1 
2 
1 
1 
6 
1 
2 
1 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 103 

44Е0076 Подъемник 

 
 
 
 
 
 
 
44Е0076 Подъемник 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

06B0001 
06B0002 
00B0019 
06B0003 
00B0022 
11A0587 
00D0628 
60A0372 
24C0083 
34A0294 
34A0296 

GB97.1-85 
GB93-87 
GB5783-86 
GB93-87 
GB5783-86 

Шайба 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Болт 
Ремень 
Кронштейн 
Пластина 
Подъемник 
 
Вкладыш 

10-140HV-Zn.D 
10 
M10X30-8.8-Zn.D 
6 
M6X16-8.8-Zn.D 

4 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 



 104 

22Е0109 Проводка передних фар 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 105 

22Е0109 Проводка передних фар 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

00B0007 
06B0006 
21A0155 
00B0021 
06B0003 
03B0036 
20A0728 
09C0051 
09C0050 
37B0004 
08C0279 

GB5783-86 
GB93-87 
ZL50G.10.12-2 
GB5783-86 
GB93-87 
GB6170-86 
 
ZL40B.14C.10 
ZL40B.14C.6 
ZD200X5 

Болт 
Шайба 
Пластина 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Пластина 
Зажим 
Зажим 
Скоба 
Проводка в сборе 

M8X16-8.8-Zn.D 
8 
2 
M6X12-8.8-Zn.D 
6 
M6-8-Zn.D 
 
20 
8 

3 
3 
1 
2 
4 
4 
1 
2 
2 
20 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 106 

22Е0110 Проводка задних фар 

 
 
 
 
 
 
22Е0110 Проводка задних фар 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

l 
2 
3 

83A0I12 37B0004 
08C0294 

 
ZD200x5 

Кольцо изолирующее  
Скоба 
Проводка 

 2 
21 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 107 

 
22Е0111 Проводка устройств переключения 
 

 
 
 
 
 
22Е0111 Проводка устройств переключения 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

04B0046 
06B0017 
08C0091 
46C0253 
37B0059 
30B0032 
30B0081 

GB67-85 
GB93-87 
 
DW-3 
EST-17 

Винт 
Шайба 
Проводка 
Переключатель передач 
Контроллер 
Спидометр 
Датчик оборотов 

M5X12-4.8-
Zn.D 
5 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 108 

22E0112 Проводка двигателя 

 
 
 
 
 
 
22E0112 Проводка двигателя 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 

08C0293 
37B0004 
30B0065 
30B0071 
00A0522 

 
ZD200X5 
323 801 004 006D 
360 081 030 015C 

Проводка 
Скоба 
Датчик 
Датчик 
Муфта 

 l 
32 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 



 109 

22Е0113 Система омывателей стекол 

 
 
 
 
 
 
 
 
22Е0113 Система омывателей стекол 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
11 

46C0254 
 
OOB0075 
06B0005 
06B0006 
03B0021 
86A0027 
03B0014 
06B0003 
03B0036 
46C0333 
 
83A0130 

ZL40GMQ 
 
GB5783-86 
GB97.1-85 
GB93-87 
GB6170-86 
XD208 
GB818-85 
GB93-87 
GB6170-86 
ZL40G H 

Стеклоочиститель 
в сборе 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Гайка 
Запас воды 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Стеклоочиститель 
в сборе 
Кольцо 
изолирующее  

 
 
M8x20-8.8-Zn.D 
8-140Hv-Zn.D 
8 
M8-8-Zn.D 
 
M6X16-4.8-Zn.D 
6 
M6-8-Zn.D 

l 
 
4 
4 
4 
4 
1 
3 
3 
3 
1 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 



 110 

22Е0114 Проводка задней рамы 

 
22Е0114 Проводка задней рамы 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
5 
5 
6 
7 
8 
9 
 
10 
11 
12 
13 

38B0011 
00B0007 
06B0006 
03B0036 
06B0003 
30B0119 
30B0062 
09C0050 
30B0074 
 
30B0100 
08C0298 
86A0053 
30B0039 

DL223G 
GB5783-86 
GB93-87 
GB6170-86 
GB93-87 
PMN50ANZN-38bar 
360 081 037 008C 
ZL40B.14C.6 
WG2704A 
 
323 801 004 040D 
 
ZD200x5 
YB30M14K 

Звуковой сигнал 
Болт 
Шайба 
Гайка 
Шайба 
Датчик давления 
Датчик давления 
Зажим 
Датчик 
температуры 
Датчик 
Кабели 
Скоба 
Датчик давления 

 
M8x16-8.8-Zn.D 
8 
M6-8-Zn.D 
6 

l 
l 
l 
5 
5 
1 
1 
4 
1 
 
1 
1 
40 
1 

 
 
 
 
 



 111 

22Е0115 Проводка кабины 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 112 

 
22Е0115 Проводка кабины 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2  
3  
4 
 
5 
6  
7  
8  
9 
10 
11  
12  
13 
14 
15  
16  
17 
18  
19 
20 
21  
22 
23 

00B0075 
06B0006 
06B0005  
46C0295 
 
22A0314 
08C0297 
04B0256 
10A0567 
83A0131 
34B0085 
34B0076 
34B0077 
04B0108 
46C0381 
83A0118 
37B0004 
08C0296 
37B0061 
34B0086 
83A0132 
34B0002 
34B0032 
34B0082 

GB5783-86 
GB93-87  
GB97.1-85 
 
 
 
 
GB67-85 
 
 
KGD80G  
JK939-026 
0009732400  
GB819-85 
 
 
ZD200X5 
 
DY210  
KGYG80G 
 
JK401 318-963 
 
319-203 

Болт 
Шайба  
Шайба 
Предохранитель и реле 
в сборе 
Пластина 
Проводка 
Винт 
Пластина 
Кольцо изолирующее 
Выключатель 
Выключатель 
Выключатель 
Винт 
Прибор в сборе 
Кольцо изолирующее 
Скоба 
Проводка 
Прикуриватель 
Выключатель 
Кольцо изолирующее 
Пусковой включатель 
Выключатель 
Контактная группа 

M8X20-8.8-Zn.D 
8  
8-140HV-Zn.D 
 
 
 
 
M6X16-4.8-Zn.D 
 
 
 
 
 
M4X10-4.8-Zn.D 
 

3 
3 
3 
1 
 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
7 
1 
1 
25 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 113 

 
46С0295 Предохранитель и реле в сборе 

 
 
 
 
46С0295 Предохранитель и реле в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2  
3  
4 
5 
 6  
7  
8  
9 
10 
11  
12  
13 

04B0221 
 06B0017 
00BOO75 
06B0006 
06B0005 
31B0011 
12A0371 
31B0006 
04B0198 
06B0022 
31BOO18 
31B0034 
37B0003 

GB818-85 
GB93-87 
GB5783-86 
GB93-87 
GB97.1-85 
MZJ-100A/006 
 
MZJ-50A/006 
GB818-85 
GB93-87 
SG253 
JQ201S-PLD 
BX201 

Винт 
Шайба 
Болт 
Шайба 
Шайба 
Реле 
Пластина 
Реле 
Винт 
Шайба 
Проблесковый сигнал 
Реле 
Предохранитель 

M5X12-4.8-Zn.D  
5 
M8X20-8.8-Zn.D  
8 
8-140HV-Zn.D 
 
 
 
M4X12-4.8-Zn.D 
4 

5 
5 
3 
3 
3 
1 
1 
2 
7 
7 
1 
2 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 114 

22E0116 Освещение 

 
 
 
22E0116 Освещение 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 

32B0024 
46C0442 
46C0443 
46C0159 
46C0160 

32-0535S-1 Фонарь 
Фонарь в сборе 
Фонарь в сборе 
Фонарь в сборе 
Фонарь в сборе 

 4 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 115 

 
 
22Е0117 Проводка верхнего освещения 
 

 
 
 
22Е0117 Проводка верхнего освещения 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

83A0135 
37B0004 
08c0295 
32B0006 
83A0130 
83A0134 

 
ZD2O0x5 
 
WZ25-20 

Кольцо изолирующее 
Скоба 
Проводка 
Потолочная лампа 
Кольцо изолирующее 
Кольцо изолирующее 

 1 
5 
1 
1 
2 
1 

 
 
 
 
 



 116 

 
22E0118 Аккумулятор и проводка 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 117 

22E0118 Аккумулятор и проводка 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
 
17 

08C0285 
08C0286 
37B0004 
37B0108 
08C0284 
08C0282 
03B0053 
06B0002 
08C0283 
00B0075 
06B0006 
34B0O68 
23A1091 
01B0158 
06B0002 
36B0010 
 
00B0012 

 
 
ZD200X5 
6-QW-120T 
 
 
GB6170-86 
GB93-87 
 
GB5783-86 
GB93-87 
JK451 
 
GB5782-86 
GB93-87 
3T1815 
 
GB5783-86 

Кабели 
Кабели 
Скоба 
Аккумулятор 
Кабели 
Кабели 
Гайка 
Шайба 
Кабели 
Болт 
Шайба 
Разъединитель 
Пластина 
Болт 
Шайба 
Звуковой сигнал 
заднего хода 
Болт 

 
 
 
 
 
 
M10-8-Zn.D 
10 
 
M8X20-8.8-Zn.D 
8 
 
 
M10X100-8.8^Zn.D 
10 
 
 
M10X25-8.8-Zn.D 

l 
l 

25 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
4 
1 
 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 118 

 
 
 
22Е0122 Панель датчиков в сборе 

 

 
 
 
 
22Е0122 Панель датчиков в сборе 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

86A0078 
86A0076 
86A0079 
88A0214 
46C0264 
86A0077 
09C0051 
00B0021 
06B0003 

 
 
 
686-339 (RS) 
 
 
ZL40B.14C.10 
GB5783-86 
GB93-87 

Кронштейн 
Платформа 
Крышка 
Кнопка 
Кронштейн в сборе 
Кронштейн 
Зажим 
Болт 
Шайба 

 
 
 
 
 
 
 
M6X12-8.8-Zn.D 
6 

l 
1 
2 
6 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 



 119 

 
 
 
 
22Е0189 Система управления подъемом 
 
 

 
 
 
 
 



 120 

 
 
 
 
 
22Е0189 Система управления подъемом 
№ 
п/п 

Маркировка Старая 
маркировка 

Номенклатура Размер Кол-во 

1 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

10A0785 
06B0024 
06B0003 
03B0014 
34B0111 
37B0004 
08C0446 
31B0043 
06B0022 
04B0198 

 
GB97.1-85 
GB93-87 
GB818-85 
199-318 
ZD200X5 
 
JQZ-4 
GB93-87 
GB818-85 

Пластина 
Шайба 
Шайба 
Болт 
Выключатель 
Скоба 
Проводка 
Control 
Шайба 
Болт 

 
6-140HV-Zn.D 
6 
M6X16-4.8-Zn.D 
 
 
 
 
4 
M4X12-4.8-Zn.D 

l 
2 
2 
2 
1 
9 
1 
1 
4 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 121 

 
 
 
 
 
16. Приложение 
 
Приложение 1: Электрическая схема 
 
 



Архангельск (8182)63-90-72 
Астана +7(7172)727-132 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Казань (843)206-01-48 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 

Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16  
Пермь (342)205-81-47  
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78  

Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13  
Тверь (4822)63-31-35  
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Уфа (347)229-48-12  
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93 

Эл. почта: zgn@nt-rt.ru    ||    Сайт: http://zliugong.nt-rt.ru

mailto:zgn@nt-rt.ru
http://zliugong.nt-rt.ru/

	Пустая страница



